ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖ£

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551)2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

№ .

Об утверждении штатного расписания
Муниципального бюджетного учреждения
«Спортивно-оздоровительный комплекс
«Олимп» Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с Постановлением Руководителя Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 10.11.2010 «312 «Об
утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации
муниципальных учреждений в Агрызском муниципальном районе и внесения в них
изменений», Исполнительный комитет Агрызского муниципального района
Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое штатное расписание Муниципального бюджетного
учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс «Олимп» Агрызского
муниципального района Республики Татарстан.

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района РТ.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Баженову О. А.

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

Утвержено Постановлением
Исполнительного комитета Агрызского
муниципального район; Республикой^,*-
Татарстан о т 2017 г.

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
"Спортивно -оздоровительный комплекс "Олимп"

Наименование должности
Кол-во Ставка Осн. оклад в месяц Ночные

Месячный фонд оплаты
труда

Директор 1 23 413,65 23 413,65 23 413,65
Заместитель директора по АХЧ 1 21 072,28 21 072,28 21 072,28
Главный бухгалтер 1 21 072,28 21 072,28 21 072,28
Главный инженер 1 8 317,00 8 317,00 8 317,00
Старший инженер 1 7 990,00 7 990,00 7 990,00
Инструктор-методист по работе с детьми 1 9 622,00 9 622,00 9 622,00
Инструктор спортсооружения 1 7 990,00 7 990,00 7 990,00
Секретарь 1 5 554,00 5 554,00 5 554,00
Дежурный администратор 2 5 791,00 11 582,00 11 582,00
Художник-оформитель 0,5 8 331,00 4 165,50 4 165,50
Уборщица 10,3 5 593,00 57 607,90 57 607,90
Техник 1 5 977,00 5 977,00 5 977,00
Завсклад 1 5 889,00 5 889,00 5 889,00
Кладовщик 1 5 593,00 5 593,00 5 593,00
Сторож, вахтер 4 5 593,00 22 372,00 4 474,40 26 846,40
Дворник 0,7 5 554,00 3 887,80 3 887,80
Водитель 1 5 897,00 5 897,00 5 897,00
Врач 1 8 331,00 8 331,00 8 331,00
Медсестра 2 6 831,00 13 662,00 13 662,00
Электромонтер 1,3 5 676,00 7 378,80 7 378,80
Слесарь-сантехник 2,2 5 676,00 12 487,20 12 487,20
Г ардеробщик 1,1 5 554,00 6 109,40 6 109,40
Рабочий по обслуживанию зданий 4,9 5 676,00 27 812,40 27 812,40
Аппаратчик химводоочистки 3 5 676,00 17 028,00 17 028,00
Контролер 3 5 738,00 17 214,00 17 214,00

Итого: 48 X 338 025,21 4 474,40 342 499,61